Pod drobnowidzem można widzieć doskonale czerwone ciała krwi, zupełnie niezmienione ani co do swej postaci, ani co do wielkości, ani co do barwy, gdy tymczasem wszystkie białe ciała krwi są zabarwione na niebiesko.

(*Deutsches Archiv f. klin. Med. T. 37. Z. 1 i 2.*)

Wiktor Grostern.

Wiadomości bieżące.

Warszawa. W N-rze 138 Dniennika Warszawskiego z dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1885 roku czytamy co następuje:

„Donoszą nam, że p. Kurator okręgu naukowego warszawskiego złożył p. Naczelnikowi głównemu kraju raport o nadzwyczaj niekorzystnych warunkach, w jakich znajduje się klinika oczna Uniwersytetu Warszawskiego, mieszcząca się w szpitalu Ś-go Rocha.